Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 3KM - Feminino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

A wWwN

Coloc.

Coloc.

Coloc.

A wWwN

Coloc.

Num.

1351

Num.

1333

Num.
1327
1317
1308
1348

Num.
1330
1311
1361

Num.

1305

Num.
1357
1324
1306
1338

Num.
1344
1331
1332

CIRCUITO LEOPOLDENSE 22 ETAPA

Feminino de 0 até 15 anos - INVALIDO

Nome

YASMIN JAHN DE PAULA

Nome

MIRIAM VIEIRA

Nome

MARIA EDUARDA MOLLER
FRANCIELE GOMES DA COSTA
BRUNA DA ROSA MAICA

VERONICA FERREIRA RAMINELLI

Nome

MAYARA BATISTA DIAS
EDINARA JAHN
GIULIANA ODY PIVA

Nome

ANDREA PIRES

Nome

DENIZE BASSO

MARCIA REGINA MILCHARECK
ANDREIA BONHO

PATRICIA DA ROSA DE OLIVEIRA

Nome

SUSANA BEATRIS BENDER
MICHELE DE MATOS MOREIRA
MICHELE SEVERO

Relatério emitido em 13/08/2023 as 08:44:56

Id. Equipe

15 O QUE EU TO FAZENDO AQUI?

Feminino de 20 até 24 anos

Id. Equipe
21

Feminino de 25 até 29 anos

Id. Equipe
29
28
29

26 O QUE EU TO FAZENDO AQUI?

Feminino de 30 até 34 anos

Id. Equipe

33 O QUE EU TO FAZENDO AQUI?

31 O QUE TO FAZENDO AQUI?
33

Feminino de 35 até 39 anos

Id. Equipe
38

Feminino de 40 até 44 anos

Id. Equipe
44
43
44

43

Feminino de 45 até 49 anos

Id. Equipe

47

45

45 MS MODA FITNESS

Tempo

00:16:27

Tempo

00:24:31

Tempo
00:16:01
00:16:18
00:17:14
00:19:59

Tempo
00:19:19
00:19:27
00:28:46

Tempo

00:20:37

Tempo
00:13:54
00:15:07
00:17:23
00:22:37

Tempo
00:14:43
00:15:44

00:16:47

Liquido
00:16:22

Liquido

00:24:26

Liquido
00:15:59
00:16:07
00:17:14
00:19:52

Liquido
00:19:17
00:19:23
00:28:36

Liquido
00:20:22

Liquido
00:13:54
00:15:06
00:17:23
00:22:37

Liquido
00:14:43
00:15:44

00:16:47

Péagina:



CIRCUITO LEOPOLDENSE 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 3KM - Feminino

Coloc. Num. Nome
1 1325 MARCIA SILVA
Coloc. Num. Nome
1 1301 ADRIANA DUTRA
Coloc.  Num. Nome
1 1313 ELANI BUHLER
2 1314 ELIDA TERESINHA FLORES DA SILVA
3 1363 TEREZINHA GESSI SCHUBERT
4 1329 MARIA MOURA
5 1328 MARIA LONI DASOLER
Coloc. Num. Nome
1 1320 JU VARGAS
2 1326 MARIA ANTUNES FERREIRA JAHN

Relatério emitido em 13/08/2023 as 08:44:56

Feminino de 50 até 54 anos
Id. Equipe
53
Feminino de 55 até 59 anos
Id. Equipe
55
Feminino de 60 até 64 anos
Id. Equipe
63
62
63
63
60
Feminino de 65 até 69 anos
Id. Equipe
69 ESPORTE E COMPANHIA
69 O QUE EU TO FAZENDO AQUI?

Tempo

00:14:33

Tempo

00:18:53

Tempo
00:17:53
00:17:41
00:18:11
00:22:38

00:23:16

Tempo
00:21:16
00:25:19

Liquido
00:14:33

Liquido

00:18:40

Liquido
00:17:21
00:17:41
00:18:05
00:22:33

00:23:01
Liquido

00:20:53
00:24:43

Péagina:



