CIRCUITO LEOPOLDENSE 2ª ETAPA

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 3KM - Feminino

Feminino de 0 até 15 anos - INVALIDO											
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1351	YASMIN JAHN DE PAULA	15	O QUE EU TÔ FAZENDO AQUI?	00:16:27	00:16:22					
Feminino de 20 até 24 anos											
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1333	MIRIAM VIEIRA	21		00:24:31	00:24:26					
Feminino de 25 até 29 anos											
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1327	MARIA EDUARDA MÖLLER	29		00:16:01	00:15:59					
2	1317	FRANCIELE GOMES DA COSTA	28		00:16:18	00:16:07					
3	1308	BRUNA DA ROSA MAICÁ	29		00:17:14	00:17:14					
4	1348	VERÔNICA FERREIRA RAMINELLI	26	O QUE EU TÔ FAZENDO AQUI?	00:19:59	00:19:52					
Feminino de 30 até 34 anos											
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1330	MAYARA BATISTA DIAS	33	O QUE EU TÔ FAZENDO AQUI?	00:19:19	00:19:17					
2	1311	EDINARA JAHN	31	O QUE TÔ FAZENDO AQUI?	00:19:27	00:19:23					
3	1361	GIULIANA ODY PIVA	33		00:28:46	00:28:36					
		Feminino de	35 até	39 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1305	ANDRÉA PIRES	38		00:20:37	00:20:22					
		Feminino de	40 até	é 44 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1357	DENIZE BASSO	44		00:13:54	00:13:54					
2	1324	MÁRCIA REGINA MILCHARECK	43		00:15:07	00:15:06					
3	1306	ANDRÉIA BONHO	44		00:17:23	00:17:23					
4	1338	PATRÍCIA DA ROSA DE OLIVEIRA	43		00:22:37	00:22:37					
		Feminino de	45 até	é 49 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1344	SUSANA BEATRIS BENDER	47		00:14:43	00:14:43					
2	1331	MICHELE DE MATOS MOREIRA	45		00:15:44	00:15:44					
3	1332	MICHELE SEVERO	45	MS MODA FITNESS	00:16:47	00:16:47					

CIRCUITO LEOPOLDENSE 2ª ETAPA

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 3KM - Feminino

Feminino de 50 até 54 anos											
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1325	MÁRCIA SILVA	53		00:14:33	00:14:33					
Feminino de 55 até 59 anos											
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1301	ADRIANA DUTRA	55		00:18:53	00:18:40					
Feminino de 60 até 64 anos											
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1313	ELANI BUHLER	63		00:17:53	00:17:21					
2	1314	ELIDA TERESINHA FLORES DA SILVA	62		00:17:41	00:17:41					
3	1363	TEREZINHA GESSI SCHUBERT	63		00:18:11	00:18:05					
4	1329	MARIA MOURA	63		00:22:38	00:22:33					
5	1328	MARIA LONI DASOLER	60		00:23:16	00:23:01					
Feminino de 65 até 69 anos											
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido					
1	1320	JÚ VARGAS	69	ESPORTE E COMPANHIA	00:21:16	00:20:53					
2	1326	MARIA ANTUNES FERREIRA JAHN	69	O QUE EU TÔ FAZENDO AQUI?	00:25:19	00:24:43					